
JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV

Nabídka platí do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz.
Další informace na poslední stránce. Prospekt 01JT4_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

MOJE TIPY
ASKA

ZA SKVĚLÉ CENY

Z



JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV

Nabídka platí do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz.
Další informace na poslední stránce. Prospekt 01JT4_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Pohovka Berlin 
např.: 1002672-00**

KOUPIT ONLINE

Sedací souprava Rumba 
4572922-00

KOUPIT ONLINE

Rohová sedací  
souprava Enjoy 
4593976-00

KOUPIT ONLINE

Elektrické relaxační 
křeslo 
4615444-00

KOUPIT ONLINE

5 999,-

11 999,- 8 999,-

14 999,-

KOUPIT ONLINE

6 999,-Obývací stěna Ares 
4619532-00



JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV

Nabídka platí do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz.
Další informace na poslední stránce. Prospekt 01JT4_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

TV stolek Star 
1003904-00

KOUPIT ONLINE

Rohová sedací  
souprava Samba 
526002-10

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Obývací stěna Salsa 
4613687-02**

Rohová sedací  
souprava Bernett 
např.: 4603996-00

KOUPIT ONLINE

Elektrické relaxační 
křeslo 
4601291-00**

KOUPIT ONLINE

Konferenční stolek Lena 
např.: 1007458-00 

KOUPIT ONLINE

1 099,- 8 999,-

4 999,-14 999,-

7 999,- 599,-



JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV

Nabídka platí do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz.
Další informace na poslední stránce. Prospekt 01JT4_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Ložnice Nora 
např.: 531226-03

KOUPIT ONLINE

Šatní skříň Ben 
1008736-00       

KOUPIT ONLINE

Šatní skříň Nitro 
např.: 1006184-01

KOUPIT ONLINE

Lamelový rošt Kara 
1008462-00

KOUPIT ONLINE

Matrace Comfor Pur 
531093-00

KOUPIT ONLINE

1 499,-

599,- 1 199,-

9 999,-

9 999,-



JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV

Nabídka platí do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz.
Další informace na poslední stránce. Prospekt 01JT4_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

Šatní skříň Karl 
530838-00 

KOUPIT ONLINE

Komoda Drift 
např.: 1004523-00

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

Komoda Lilly 
např.: 1007292-00

Noční stolek Pepe 
např.: 531362-03

2 199,-

4 199,- 2 499,-

499,- 799,-

Postel Saturn 
např.: 0506180-00**



JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV

Nabídka platí do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz.
Další informace na poslední stránce. Prospekt 01JT4_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Jídelní set 
4614499-00

KOUPIT ONLINE

Skládací židle 
např.: 1000633-02

KOUPIT ONLINE

Skládací židle 
např.: 1003614-00

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

Jídelní židle 
např.: 4597337-00

Barová židle 
např.: 4606717-01**

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

SET 2 KS

249,- 1 499,-

159,- 999,-

999,-Dětská židle 
např.: 4614185-10

1 499,-



JEDNOTKA PRE VÁŠ DOMOV

Nabídka platí do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz.
Další informace na poslední stránce. Prospekt 01JT4_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Psací stůl Billa 
např.: 4596632-13

Kancelářská židle 
např.: 4615284-00

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Kancelářská židle 
např.: 0550554-00

Horní kuchyňská  
skříňka Speed 
303806-00

KOUPIT ONLINE

899,-

KOUPIT ONLINE

1 699,-

999,- 999,-

Koberec Lyon 
např.: 504088-021)

RŮZNÉ VELIKOSTI 
A DRUHY

od 549,-

Puzzle hrací podložka Eva 
807696-00

KOUPIT ONLINE

299,-



Nabídka platí do 31. 12. 2024 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to - pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání zboží 
skladem. Potom si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost 
ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně 
nezasíláme na dobírku. Výběr potahových látek za příplatek. *Slevy jsou odečteny z původních prodejních cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. 
Nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží, kuchyně a elektrospotřebiče. **Toto zboží není skladem, zákazník si je může v době platnosti nabídky v prodejně objednat. Prospekt 01JT4_CZ.

PRAHA-ŠTĚRBOHOLY • PRAHA-ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC • TEPLICE • PLZEŇ
ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV 

Další rozměry  
za příplatek.nosnost výška pěna

PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

Další potahy za příplatek  
v aktuální nabídce.

Další dekory za příplatek  
v aktuální nabídce.

I N F O L I N K A
tel.: 0322 902 902

M A I L
info@asko.cz

OTEVŘENO 7 DNÍ
V TÝDNU

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Sada hrnců Berry 
922231-00

KOUPIT ONLINE

7 DÍLŮ

Koš na prádlo, 26 l 
144442-00

RŮZNÉ BARVY

Sklenice, 350 ml 
147843-00

KOUPIT ONLINE

Napínací prostěradlo 
např.: 111677-00

RŮZNÉ BARVY 
A VELIKOSTI

Polštář  
nebo přikrývka 
např.: 723160-00

KOUPIT ONLINE

999,-

KOUPIT ONLINE

149,-

19,-

od 119,-

od 299,-Sada dóz na potraviny  
151613-00

4 KS

KOUPIT ONLINE

199,-


